IS15SACP4CF Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
NKK Switches IS15SACP4CF NKK Switches رئلاپس NKK Switches يکنوک عیزوت
NKK Switches IS15SACP4CF
NKK Switches
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب IS15SACP4CF
یکنوړوج NKK Switches
لیصفت SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  6239 pcs
هاپ ااډ  د
هحاس ولدیل  د  13.0mm L x 10.7mm W
لوډ Pushbutton, LCD
جنیر رفس  د  1.8mm
هب ولومتخ  د  PC Pin
ئک لدب  تیلاعف  Off-Mom
لوسر انیرب  د  3.0 ~ 5.5VDC
نیازیډ Compact
ۍل SmartSwitch®
هب لسکپ  د  36 x 24
يدنب هتسب  Bulk
هجرد يتایلمع  0°C ~ 40°C
کاو يتایلمع  224gf
لوډ ونورغ  د  Through Hole
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
ژالو ولیل  انیرب  د  2.1, 2.2VDC
نسوا لیل  انیرب  د  15, 15mA
ګنر ګنر  د  Red - Green
هچک خم  د  19.0mm L x 18.0mm W
نوو نوو  Yellow, STN Positive
لیصفت لیصفت  Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
الو هجرد @  وکیړا  د  0.1A @ 12VDC
کرس SPST-NO
IS15SACP4CF
هخرب : IS15SACP4CF
همانرب یکنوړوج /  : NKK Switches
ېوایتنا دیلوت  د  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  6239 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SACP4CF.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم IS15SACP4CF د
IS15SACP4CF.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
IS175B10RKE
يکنوړوج :  Ohmite
لیصفت :  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
4828 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
1668 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15SBFP4B
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
3636 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
1436 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
5449 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
5222 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
6270 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
2018 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
3313 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
3144 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
يکنوړوج :  NKK Switches
لیصفت :  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
1477 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
IS175A5R0KE
يکنوړوج :  Ohmite
لیصفت :  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
6831 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ